
 

 

Extrato do Contrato Nº. 06/2016 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Gramado/RS. 

Contratado: SEMPRE ATIVA VIGILÂNCIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº. 

03.222.658/0001-36 

Espécie: Contrato Nº. 06/2016.  

Fundamento: Vinculado ao Procedimento Licitatório, na modalidade Carta Convite nº. 

01/2016. 

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços de monitoramento de 

alarme através de sistema eletrônico digital 24 horas por dia para a sede 

Câmara de Vereadores de Gramado/RS. 

 Prazo: De 27/04/2016 até 26/04/2017. 

Valor Global: R$ 2.821,80 (dois mil e oitocentos e vinte e um reais e oitenta centavos) 

Data da Assinatura: 27/04/2016 

Assinam: Pela Câmara de Vereadores: Giovani Foss Colorio – Presidente. Pela 

Contratada: Valdomiro Antonio Moreira – sócio administrador. 

 

 

Giovani Foss Colorio  

Presidente 

 

 

 

 


